Spodziewam się że redakcya mając na celu dobro ogólne, zechce
to ogłosić w Korrespondencie, żeby tym sposobem leczenia tćj okropnćj
choroby, w każdem zdarzeniu nieszczęśliwi znaleźli pewny i bezpie
czny ratunek.

Gubernia Wołyńska, Włodzimierz, d. 1 (13) Października 1856 r.
Jan Dyrwiański, m. Doktor.

Oskutecznem leczeniu wścieklizny.
Choroba ta wielokrotnie opisywana przez lekarzy, dzielona na

wściekliznę dobrowolną, to jest bez zarażenia się i wściekliznę od
zarazy przez ukąszenie zwierza wściekłego pochodzącą, rabies spon
tanea et rabies a contagio.

*) Okowita podług próbierza stumiarowego, ma trzymać 78°—
czyli 10-tą próbę Magiera, a cena tu podana jest z opłatą konsumcyjną,

Szumów ka ma trzymać podług próbierza stumiarowego 46*/*°
czyli 6-tą próbę Magiera.

(•) Wartość kuponu od listów zastawnych kop. 193/,
Od nowćj Rossyjskićj pożyczki rsr. — kop. 11 '/3

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 8 (20 Października 1856 r
ŻĄDAJĄ DAJĄ

r. sr. l*op. r. sr.jkop.
1. WEXLE.

Berlin 100 talarów . . . . 2 M. 93 15 — —
Gdańsk 100 talarów .... • 2 M. 93 - — —
Hamburg 300 b. m. k. ... • 2 M. 142 50 — —
Londyn 1 funt sterlin .... • 3 M. 6 24 —
Lipsk 100 talarów........................... 3 M. — — — —
Moskwa 100 rub.